Nr. Omschrijving van de risico's

Omschrijving oorzaak

Omschrijving van de g g

ndicatie financieel effect

effect (€)

Kans x
Geld

%

Totaal

Beheersmaatregel

Verantwoordelijke

Omgevingsrisico's

1 Vertaging door gegrond beroep op bestemmingsplan

7

beroep op bestemmingsplan

Hogere plan- en rentekosten door vertraging

€

50.00

30%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

15.00

TOTAAL RISICO'S

15.000.




